
ROMÂNIA 

JUDEŢUL BACĂU 
COMUNA MĂGIREŞTI 

PRIMAR 

 

DISPOZIŢIA 

nr. 119 din 22.08.2023 

Privind convocarea Consiliului Local Măgireşti în şedinţă  de lucru pentru data de 

25.08.2023, ora 12.30 

 

Primarul comunei Măgireşti, judeţul Bacău: 

            În conformitate cu prevederile art. 133 alin.(2) si 134 alin (4)  din OUG 57/2019,  privind 

Codul Administrativ  

DISPUN 

      Art. 1 Consiliul Local al comunei Măgireşti, judeţul Bacău se convoacă  în şedinţă 

extraordinara  de lucru pentru ziua de 25.08.2023  ora 12:30, sedință ce va fi susținută în Sala 

de Sport din satul  Șesuri, comuna Magiresti, având următoarea ordine de zi:  

• Proiect de hotărâre privind  modificarea si completarea Hotărârii Consiliului Local nr. 

27-11.07.2008 privind însuşirea inventarului domeniului public al comunei Măgireşti 

prin introducerea obiectivului cu denumirea „Sala de Sport cu tribuna 180 locuri, str. 

General Prajescu, sat Sesuri, comuna Magiresti, judetul Bacau”, initiator primar Câdă 

Ionică 

• Proiect de hotarare privind neasumarea responsabilitatii organizarii si derularii 

procedurilor de atribuire a contractelor/acordurilor cadru pentru achizitia produselor si a 

contractelor/acordurilor cadru de prestare a serviciilor pentru derularea masurilor 

educative aferente Programului pentru scoli al Romaniei in perioada 2021-2023,     

initiator primar Câdă Ionică 

• Proiect de hotărâre  privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului de 

investitii ”Reabilitare si modernizare strada Pădurii si strada Serba din satul Stănești, 

comuna Măgirești, judetul Bacău”,  initiator primar Câdă Ionică 

• Diverse  

Art. 2 Prezenta dipoziţie va fi comunicată Instituţiei Prefectului în vederea controlului 

legalităţii şi făcută public prin orice mijloc de informare. 

 

  Primar                                                                                               contrasemneaza 

Câdă Ionică                                                                                       Secretar  general  

                                                                                            Bucurel Iulia Mihaela 
 

 

 

 


